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600

60016

6050
6057
6059

Budowa drog gminnych
w obrebie zabudowy
jednorodzinnej w
ponizszych zadaniach:
1/ ulice Klonowa,
Kwiatowa i Stoneczna
w granicach wtasnosci
Gminy, 2/ulica Zacisze
i Stowackiego, 3/ulice
Wiklinowa,
Jasminowa, 4fulice
osiedlowe w granicach
wiasnosci Gminy
Orzysz przy ul.
Stowackiego, 5/ulice
osiedlowe przy ul. 1-
go Maja.- Realizacja
zadania drugiego ul.
Zacisze i Stowackiego.

7 955 153,04 Zi

1099 446,00 zij

63 082,54 z4

486 640,46 zt

0,00 zt

549 723,00 z4

Gmina

600

60016

6050

Aktualizacja
dokumentacji na
przebudowe
nawierzchni drogi
gminnej w Odojach

0,00 z4

5 000,00 z4

5 000,00 zt

0,00 z4

0,00 z{

0,00 zt

Gmina

600

60016

6050

Budowa chodnika na
terenie sotectwa-
fundusz sotecki
Czarne

0,00 z

3 000,00 z4

3 000,00 z4

0,00 z4

0,00 z4

0,00 z

Gmina

600

60016

6050

Przebudowa
nawierzchni drogi
dojazdowej do gruntéw i
gospodarstw rolnychwsi
Gaudynki w gminie
Orzysz

0,00 zt

300 000,00 z4

210 000,00 z4

0,00 zt

90 000,00 zt

0,00 z4

Gmina

600

60016

6050

Budowa chodnika na
terenie sotectwa-
fundusz solecki Klusy

0,00 zt

6 307,30 z

6 307,30 z4

0,00 24

0,00 zt

0,00 z4

Gmina
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17

754

75412

6060

Zakup samochodu do
ratownictwa drogowego
dia OSP Drozdowo.

0,00 z4

100 000,00 zf

100 000,00 z4

0,00 zt

0,00 zt

0,00 z4

Gmina

18

754

75412

6050

Remont budynku
gospodarczego na
potrzeby OSP w m.
Ogrodek

0,00 z4

100 000,00 =z{

100 000,00 z4

0,00 zt

0,00 zt

0,00 z4

Gmina

19

801

80110

6050

Instalacja
wewnetrznych
hydrantow p.poz. oraz
naprawa lamp
oswietlenia awaryjnego
w budynku Gimnazjum
w Orzyszu

0,00 zt

12 000,00 z4

12 000,00 zt

0,00 z4

0,00 z{

0,00 zt

Gimnazjum w
Orzyszu

20

801

80101

6050

Malowanie klas
lekcyjnych w budynku
Szkoty Podstwowej w
Orzyszu

0,00 zt

10 000,00 zi

10 000,00 z4

0,00 z4

0,00 z4

0,00 z4

Szkola
Podstawowa w
Orzyszu

21

900

90001

6057
6059

Budowa kanalizacji
deszczowej w zlewni
ulicy Stowackiego w
Orzyszu

0,00 zt

80 000,00 z{

12 000,00 z4

0,00 z{

0,00 zi

68 000,00 z4

Gmina

22

900

90015

6050

Zakup i montaz lampy
oswietleniowej przy
drodze gminnej -
fundusz solecki
Okartowo

0,00 z4

3 000,00 z

3 000,00 =4

0,00 z4

0,00 z4

0,00 zt

Gmina

23

900

90015

6050

Wykonanie oswietlenia
na ulicy wiejskiej -
fundusz sotecki
Strzelniki

0,00 zt

4 000,00 zi|

4 000,00 zii

0,00 zH

0,00 zt

0,00 zt

Gmina

24

900

90015

6050

Budowa oswietlenia w
m. Wezewo

0,00 z

20 000,00 zH|

20 000,00 z#

0,00 zt

0,00 zt

0,00 zt

Gmina

25

921

92105

6050

Wykonanie wiaty na
plazy wiejskiej-fundusz
sotecki Nowe Guty

0,00 zi

3 000,00 =zt

3 000,00 z4

0,00 z4

0,00 zt

0,00 z

Gmina

26

921

92105

6050

Przebudowa
ogrzewania w Swietlicy -
fundusz sotecki Nowe
Guty

0,00 zt

5 126,84 =

5 126,84 zi

0,00 z4

0,00 zt

0,00 z

Gmina

27

921

92109

6050

Remont i rozbudowa
Swietlicy wiejskiej z
garazem OSP w m.
Goéra

0,00 zt

350 000,00 z4

350 000,00 z{

0,00 z4

0,00 zt

PRZEWODNI(
Rady Migi

0,00 z{

Oa.::mh ' My,

7
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39

926

92695

6050

Wykonanie ogrodzenia
na terenie dostepu do
jeziora Sniardwy-
fundusz sotecki Suchy
Rég

0,00 z4

5 000,00 zt

5 000,00 zt

0,00 z4

0,00 zt

0,00 zH

RAZEM

7 955 153,04 zt

4 027 026,89 zt

1983 617,88 zt

486 640,46 zt

90 000,00 zt

1 466 768,55 zt

MOSIR

Przewogdniczacy Ra

Adam My




